
TERÇA-FEIRA, 06  DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 6 - Nº 1054

                           CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO
SUMÁRIO

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
HUMBERTO GUIMARÃES SOUTO

PROCURADOR GERAL
OTÁVIO BATISTA ROCHA MACHADO

2211-3031

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
ALESSANDRO FREIRE PEREIRA

2211-3271

EDITORAÇÃO GRÁFICA E REVISÃO
EDSON GOUVEIA / PAULO HENRIQUE DA SILVA DIAS

2211-3036
—————————————————————————

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE MONTES CLAROS-MG

Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro
Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO
Administração Direta ........................................1
Administração Indireta ........................................1
Câmara Municipal ...............................................2

Prefeitura Municip al de Montes Claros

Aviso de Licit ação
Pregão Eletrônico Nº 0032/2018

Processo Nº. 0056/2018

Objeto: Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada em
confecção de material gráfico, para atender a
demanda da Secretaria de Saúde do município de
Montes Claros – MG.
Encaminhamento/recebimento das propostas: As
propostas deverão ser encaminhadas,
exclusivamente por meio eletrônico no sítio
www.licitacoes-e.com.br.
Recebimento das propostas: Até às 08h00min do
dia 19 de março de 2018.
Abertura das propostas: às 08h00min do dia 19 de
março de 2018.
Início da disputa: às 09h00min do dia 19 de março
de 2018.
O Edital Está disponível nos sít ios http://
www.montesclaros.mg.gov.br/central_compras/
paginas/pregao_eletronico.htm e www.licitacoes-
e.com.br.

Montes Claros, 05 de março de 2018
Wagner Tadeu Rodrigues Pitta

Pregoeiro

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 053/2018

Contrato

Contrato P04818 - Processo n°. 048/2018 -
Inexibil idade nº. 007/2018  – Objeto:
CONTRATAÇÃO DA  BANDA  DO BLOCO
N’GANDA YA PARA  APRESENTAÇÃO NO
“ENCONTRO DE BLOCOS CARNA VALESCOS
– CARNAVAL DE RUA/2018”.  Contratado: Banda
do Bloco N’Gandaya, neste ato represent ado
por GUSTAVO MACHADO GUEDES. Vigência:
O presente contrato terá vigência de 45 (quarent a
e cinco) dias , tendo como termo inicial a assinatura
deste instrumento. Contrato assinado em 09 de
fevereiro de 2018. Secretária Municip al de

Cultura.

Montes Claros (MG), 05 de março de 2018.
Jaheb W agner Leite Castro

Coordenador de Acomp anhamento de

Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES
CLAROS – MG

EXTRATO Nº 054/2018

Termo de Adit amento:

Contrato P08116-02 - Processo n°. 081/2016 -
Concorrência nº. 014/2016 - Contratado:
CONSTRURENER EIRELI ME - Segundo T ermo
de Adit amento : Repactuam-se as planilhas
orçamentárias contratuais acostadas aos autos de
acordo com os demonstrativos conforme
memorando e Justificativa Técnica, não havendo
alterações de valor . O termo aditivo foi firmado
em 09 de fevereiro de 2018. Secret aria Municip al

de Saúde

Montes Claros (MG), 05 de março de 2018.
Jaheb W agner Leite Castro

Coordenador de Acomp anhamento de

Contratos

Secret aria de Planejamento e Gestão
Diretoria de T ecnologia da Informação
Gerência de T ecnologia da Informação

Nomeia Comissão Avaliadora do Processo
Licit atório 0004/2018 Pregão Eletrônico 0003/

2018

Considerando o que determina o item 10 do Termo
de Referência do Edital, fica nomeada a Comissão
que irá avaliar a demonstração do sistema de
Informática Integrada para Gestão Pública –
Módulo Gestão Administrativa.

Integrantes :
Reinan Oliveira Brito Júnior
José Fernandes Fonseca Neto
Patrícia Josianne Silva Mascarenhas
Gilmara Aparecida de Freitas Mascarenhas
Sandro Lobo Araújo
Sérgio Luiz de Souza Lopes
Diosmar Soares Silva
Mário Lúcio Mendes da Silva
Gilson Gonçalves Pereira
Francisco Aparecido Lima Santos
Eusvalter Alves Medeiros
Viviane Aparecida Antunes Ferreira
Adeilton Alves Cardoso
Evani de Cássia Silva Capuchino
Hosana da Cruz Soares

Fica convocada a empresa
GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E
GESTÃO EM SERVIÇOS ,  arrematante do
processo licitatório acima a apresentar o sistema
para avaliação no período de 12/03/2018 a 19/03/
2018 no horário de 08:00 horas às 11:00 horas e
de 14:00 horas às 17:00 horas na Sala do Pregão
localizada na Avenida Cula Mangabeira, 211 Bairro
Centro – Montes Claros – MG. De acordo com o
cronograma abaixo:

Dia 12/03/2018
08:00 horas às 11:00 horas – Itens Obrigatórios e
Módulo Contabilidade;
14:00 horas às 17:00 horas – Módulo Contabilidade
e Módulo Orçamento.
Dia 13/03/2018
08:00 horas às 11:00 horas – Módulo Tesouraria;
14:00 horas às 17:00 horas – Módulo RH e Folha
de Pagamento.
Dia 14/03/2018
08:00 horas às 11:00 horas – Módulo Portal de
Atendimento ao Servidor Público e Módulo
Administração de Frotas;
14:00 horas às 17:00 horas – Módulo Licitações e
Contratos.
Dia 15/03/2018
08:00 horas às 11:00 horas – Módulo Patrimônio
Público e Módulo Almoxarifado e Compras;
14:00 horas às 17:00 horas – Módulo Protocolo e
Módulo Portal da Transparência.
Dia 16/03/2018
08:00 horas às 11:00 horas – Módulo Gestão
Tributária;
14:00 horas às 17:00 horas – Módulo Gestão
Tributária.
Dia 19/03/2018
08:00 horas às 11:00 horas – Módulo Portal de
Atendimento ao Cidadão e Módulo Nota Fiscal de
Serviços Eletrônica;

14:00 horas às 17:00 horas – Módulo Nota Fiscal
de Serviços Eletrônica.

Observações :
A apresentação de cada item não deverá ser
superior a 2 minutos, para isso, conforme o item
10.2 do Termo de Referência do edital, a empresa
deverá trazer todos os equipamentos necessários
e os módulos do software devidamente
configurados, sob pena de desclassificação.
Observando ainda que, conforme exposto neste
mesmo item, a empresa deverá trazer todos os
equipamentos (computadores, impressoras,
periféricos, modem, projetor, etc.) necessários.

Excepcionalmente na data de 12/03/2018, devido
a necessidade de configuração dos equipamentos
para a apresentação, a sessão de avaliação terá
início às 09:00 horas, devendo a licitante se
apresentar às 08:00 horas.

Aos demais participantes do certame se assim
desejarem, poderão assistir a apresentação.

Reinan Oliveira Brito Júnior
Diretor de Tecnologia da Informação

Wagner Tadeu Rodrigues Pitta
Pregoeiro

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MONTES

CLAROS – PREVMOC

Port aria nº 28/2018

DISPÕE SOBRE O PRAZO MÁXIMO P ARA
ENTREGA DE RELATÓRIOS DA DIVISÃO DE
CONTABILIDADE, RECURSOS HUMANOS E
BENEFÍCIOS NO ÂMBIT O DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DE MONTES CLAROS – PREVMOC E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Instituto Municipal de Previdência
dos Servidores Públicos de Montes Claros –
PREVMOC no uso de suas atribuições legais,  nos
termos da Lei Complementar Municipal          nº
028/2010, principalmente no que diz respeito às
suas funções de administrar o PREVMOC, dando-
lhe organização interna; fixar as responsabilidades
de cada setor e definir a competência de seus
dirigentes; bem como de coordenar e dirigir todos
os setores do PREVMOC com a colaboração dos
diretores responsáveis e de delegar funções;

RESOLVE:

Art. 1º.  Fica determinado que o chefe da Divisão
de Cont abilidade  deverá, com o auxilio de sua
equipe de colaboradores, observando
rigorosamente o prazo indicado, entregar os
seguintes relatórios:

I – No âmbito do Tribunal de Contas do Estado de
Minas Gerais (TCE/MG):

a) SICOM – Sistema Informatizado de Contas dos
Municípios – remessa das informações
necessárias à f iscalização financeira e
orçamentária. Módulos: Acompanhamento mensal,
balancetes e demonstrações contábeis aplicadas
ao setor público. Prazo:  10 dias antes do último
dia do prazo definido pelo orgão.

II – No âmbito da Receita Federal do Brasil:

a) DCTF – Declaração de e Créditos Tributários
Federais. Prazo:  10 dias antes do último dia do
prazo definido pelo orgão.

III – No âmbito da Secretaria de Previdência:

a) DIPR – Demonstrativo de Informações
Previdenciárias e Repasses

b) DPIN – Demonstrativo da Polit ica de
Investimentos

c) DAIR – Demonstrativo das Aplicações e
Investimentos dos Recursos

d) Demonstrativos Contábeis

Paragrafo único.  Os relatórios descritos no inciso
III deverão ser entregues 10 dias antes do último
dia do prazo definido pela Secretaria de
Previdência.

Art. 2º.  Fica determinado que o chefe da Divisão
de Recursos Humanos  deverá, com o auxilio de
sua equipe de colaboradores, observando

PREVMOC

rigorosamente o prazo indicado, entregar os
seguintes relatórios:

I – No âmbito do Tribunal de Contas do Estado de
Minas Gerais (TCE/MG):

a) SICOM – Sistema Informatizado de Contas dos
Municípios – remessa das informações
necessárias à f iscalização financeira e
orçamentária. Módulo: Folha de Pagamento.
Prazo:  10 dias antes do último dia do prazo definido
pelo orgão.

II – No âmbito da Receita Federal do Brasil:

a) DIRF – Declaração do Imposto de Renda Retido
na Fonte. Prazo:  10 dias antes do último dia do
prazo definido pelo orgão.

b) GFIP – Guia de Recolhimento do FGTS e
Informação à Previdência Social. Prazo:  03 dias
antes do último dia do prazo definido pelo orgão.

III – No âmbito do Ministério do Trabalho:

a) RAIS – Relação Anual de Informações Sociais.
Prazo:  10 dias antes do último dia do prazo definido
pelo orgão.

Art. 3º.  Fica determinado que o chefe da Divisão
de Benefícios  deverá, com o auxilio de sua equipe
de colaboradores, observando rigorosamente o
prazo indicado, entregar os seguintes relatórios:

I – No âmbito do Tribunal de Contas do Estado de
Minas Gerais (TCE/MG):

a) FISCAP – Sistema de Fiscalização de Atos de
Pessoal – envio eletrônico de documentos e
informações referentes ao atos de concessão de
aposentadoria, pensão por morte. Prazo:  10 dias
antes do último dia do prazo definido pelo orgão.

b) Atendimento de intimações. Prazo:  estipulado
na intimação.

 Art. 4º . Esta portaria visa definir a competência
destes setores no que diz respeito ao envio de
relatórios aos órgãos oficiais, bem como evitar
inconsistências, intimações e aplicação de multas
decorrentes do atraso no encaminhamento de tais
relatórios.

Art. 5º. A não observância ao que determina esta
portaria poderá acarretar a abertura de Sindicância
e Processo Administrativo Disciplinar em desfavor
daquele que, injustificadamente, descumprir o que
foi estipulado.

Art. 6º . Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Montes Claros/MG, 02 de março de 2018.

__________________________
Eustáquio Filocre Saraiva

Diretor Presidente - PREVMOC

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MONTES

CLAROS - PREVMOC
Rua Viúva Francisco Ribeiro, 150 – telefone –

0xx3832293500

CEP  39.400114  Montes Claros – MG

EXTRATO TERMO DE ADITAMENTO DE

CONTRATO Nº 07/2016
O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação e Julgamento na forma da Lei Federal n°
8.666/93 e alterações torna público o Resultado

Final do Processo Licitatório abaixo:

DISPENSA POR LIMITE Nº03/2016
PROCESSO LICITATÓRIO 07/2016 –
CONTRATAÇÃO DE INTERNET COM LINK
DEDICADO COM COMUNICAÇÃO DE FIBRA
ÓPTICA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DE MONTES CLAROS
– PREVMOC. Processo homologado em 04/03/
2016. Vigência: Será de 12 (doze) meses, contados

a partir do dia 07/03/2018.

Montes Claros (MG), 05 de março de 2018.

Ruben Leonardo N. Lourenço
Presidente da CPLJ



2 - TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

CÂMARA  MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

PORTARIA Nº050/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Montes
 Claros (MG),  no uso de suas atribuições legais,
, RESOLVE:

CONSIDERANDO o envio de convite enviado
pela ABRACAM – Associação Brasileira de
Câmaras Municipais, da qual a Câmara
Municipal de Montes Claros é associada, á
Câmara Municipal de Montes Claros solicitando
a indicação de um Vereador para participar de
uma reunião que será realizada no dia 07 de
março de 2018;

CONSIDERANDO que o tema proposto, qual
seja, os rumos do desenvolvimento do Estado
de Minas Gerais, é de interesse parlamentar
desta Casa Legislativa;
RESOLVE

Artigo 1º- Indicar o Verador Valcir Soares Silva
para representar a Câmara Municipal de Montes
Claros na referida Reunião, determinando aos
setores competentes a adoção das medidas
necessárias para o comparecimento do
Parlamentar..

Artigo 2º - A  presente portaria entra em vigor
na data de sua publicação no lugar de costume.

CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Montes Claros, 02 de
março de 2018.

Vereador CLÁUDIO RIBEIRO PRATES
Presidente da Câmara

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

ATA SUPLEMENTAR NOS TERMOS DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 0004/2017

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei nº
8.666/93 e demais disposições deste Edital.
PROCESSO N°0323/2017
TOMADA DE PREÇO N° 004/2017
Aos 28 (Vinte e oito) dias do mês de fevereiro de
2018, às 10h30min, a Presidente da Comissão
Permanente de Licitação e Julgamento – CPLJ –
e demais membros, abaixo identif icados,
nomeados pelo Decreto Municipal n°. 3.560, de 24
agosto de 2017, reunidos na sala da Gerência de
Licitações desta Prefeitura, situada na Av. Cula
Mangabeira, nº. 211, Centro, nesta cidade de
Montes Claros/MG, procederam o recebimento do
PARECER TÉCNICO da Comissão Avaliadora da
Coordenação de Saúde Mental, em que pese,
análise da Proposta de Supervisão Clínica e
Institucional apresentada pela Sra. Aparecida
Rosângela Silveira. Em suma, a proponente obteve
pontuação necessária para o desenvolvimento da
atividade, conforme critérios de julgamento
presentes no item 8 do Edital, f incando
comprovada sua qualificação, assim como viável
a proposta apresentada. No entanto, para dar
continuidade ao procedimento, verificou-se a
necessidade das seguintes adequações:
I - No tópico “Metodologia e Estratégias de Ação”,
informado às fls. 88 da proposta apresentada,
referente a carga horária a ser cumprida e
encontros a serem realizados.
I.1 - De acordo com Anexo I – Termo de Referência,
do Edital, item 3 – Justificativa, “o supervisor
clínico-institucional deverá trabalhar junto às
equipes que realizarão os serviços durante pelo
menos 3 a 4 horas por semana” no sentido de
assessorar, discutir e acompanhar o trabalho
realizado pelas equipes.
I.2 – Em que pese a proposta de realização de “12
encontros” constando de ações nos diversos
dispositivos da Rede às fls. 88. Há uma divergência
de informações, posto que, num segundo momento
ao detalhar e especificar a natureza desses
encontros, foi informado que os respectivos teriam
duração de 2 (duas) horas durante os 12 (doze)
meses respeitando um número “(...) mínimo de 10
encontros com servidores do CAPS, 08 encontros
com servidores de outros pontos da Rede, 08
encontros com gestores municipais ligados à área
de saúde mental e encontros setoriais conforme
demanda de casos.”
I.3 – Por fim, foi apresentada como meta, às fls.
86, item 3 da planilha, “Garantir que um mínimo
de 75% dos enfermeiros e médicos da Estratégia
Saúde da Família em pleno exercício de suas
funções participem de, no mínimo 75% das
reuniões da supervisão interdiciplinar”. Quanto a
essa informação cumpre esclarecer se a
participação será efetiva ou indireta por meio de
transmissão por matriciamento, vez que, entendeu-
se que não é possível ao município dispor de 75%
de seus profissionais da Atenção Primária ao
mesmo tempo para participar de tais ações sob o
risco de desassistência a população.
Feitas as adequações e prestados os devidos
esclarecimentos supracitados, entendeu a
Coordenação de Saúde Mental que a proposta
apresentada atende ao requisitado no Termo de
Referência e não se inviabiliza pelas ponderações
feitas, podendo ser dado prosseguimento após
manifestação da proponente. Nada mais havendo
a tratar, eu, Diosmar Soares da Silva, lavrei a
presente ata, que após lida e aprovada será
assinada por todos.
Prefeitura Municipal de Montes Claros, MG, 28 de

fevereiro de 2018.
______________________________
Jaheb Wagner Leite Castro
Membro – CPLJ
___________________________
Diosmar Soares da Silva
Secretário – CPLJ
_____________________________
Priscila Batista Almeida

Presidente da C.P.L.J

A MCTRANS, Empresa Pública Municipal,
inscrita no CNPJ sob o nº 05.097.946/0001-31,
com sede na Praça Presidente Tancredo Neves,
sem número, Terminal Rodoviário, Bairro
Canelas, Montes Claros, MG, informa que foram
firmados os Contratos abaixo relacionados, nos
termos da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações:

Processo n° 001/2018
Pregão 001/2018

Contrato nº.  012/2018     Valor: R$ 7.315,00
Contrat ada: PIRÂMIDE DISTRIBUIDORA  E
COMÉRCIO EIRELI-ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR,CAFÉ E
LEITE
Prazo de V igência: 22/02/2018 a 31/12/2018

Contrato nº.  013/2018     Valor: R$ 1.947,40
Contrat ada: COMERCIAL  LUDIMARA  LTDA -
EPP
Objeto: AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR,CAFÉ E
LEITE
Prazo de V igência: 22/02/2018 a 31/12/2018

Montes Claros – MG, 01 de março de 2018.

VITOR FLÁVIO JARDIM MURT A
PREGOEIRO OFICIAL/CPLJ

PREFEITURA MUNICIPAL MCTRANS

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

ATA DE SESSÃO PÚBLICA  REFERENTE AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 019/2018
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2018

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO, sob o
regime de execução direta por preço global.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : Nos termos da Lei
nº 8.666/93 e demais disposições deste Edital.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA CONSTRUÇÃO DE
QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA –
PRAÇA DE ESPORTES – NO MUNICÍPIO DE
MONTES CLAROS/MG.
Aos 05 (cinco) dias do mês de março do ano de
2018, na sala Central de Licitações, com sede à
Av. Cula Mangabeira, nº 211, Centro, nesta cidade
de Montes Claros-MG, às 09h35min, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação e Julgamento
(C.P.L.J.), nomeada pelo Decreto nº 3.560 de 24
de agosto de 2017. A presidente da Comissão
Permanente de Licitação e Julgamento, Priscila
Batista Almeida, adotou os seguintes
procedimentos: compôs a mesa, a qual passou a
contar com as seguintes pessoas, Priscila Batista
Almeida – Presidente da C.P.L.J., Diosmar Soares
da Silva – Secretário da C.P.L.J. e Gerson Batista
Viana – Membro da C.P.L.J. Dando início ao
certame, a presidente da Comissão Permanente
de Licitação e Julgamento apresentou os envelopes
01 – Documentos de habilitação e 02 – Proposta
de preços, devidamente lacrados, das empresas
CONSTRUTORA BRAGA  MURAD LTDA - EPP,
CONSTRUTORA PERCAM LTDA e TOPTAL
SERVIÇOS EIRELI – EPP, participantes desta
licitação.
Foram iniciados os atos da sessão pública com o
credenciamento das empresas: CONSTRUTORA
PERCAM LTDA, sob CNPJ de nº: 00.835.924/
0001-08, representada pelo Sr. Conrado Costa
Campos, portador do CPF de nº: 037.737.836-47
e TOPTAL SERVIÇOS EIRELI – EPP, sob CNPJ
de nº: 19.626.196/0001-52, representada pelo Sr.
Abissay Lacerda Ribeiro Júnior, portador do CPF
de nº:  868.149.076-15. A empresa
CONSTRUTORA BRAGA  MURAD LTDA não
enviou representante.

A presidente da C.P.L.J. solicitou que fossem
repassados os envelopes nº 02 (proposta de
preços) e toda documentação de habilitação para
análise dos presentes, tendo sido a documentação
rubricada pelos representantes que assinam a
presente ata.

O representante da empresa CONSTRUTORA
PERCAM LTDA solicitou que fossem registrados
em ata os seguintes apontamentos: quanto à
documentação da empresa TOPTAL SERVIÇOS
EIRELI – EPP, não foram observados os itens
referentes à capacitação técnica operacional, tais
como estaca a trado em quantidade suficiente, aço,
estrutura metálica e concreto estrutural; quanto à
empresa  CONSTRUTORA BRAGA  MURAD
LTDA, o valor dos contratos que dão origem aos
atestados possuem valor incompatível com a
quantidade de serviços constantes nos atestados,
o item pintura epoxi não esclarece se é em piso ou
estrutura metálica e os itens compactação
mecânica e estrutura metálica não foram atestados
em quantidade suficiente.

Em ato contínuo, a Presidente desta Comissão
suspendeu a sessão para análise detalhada de
todos os documentos quanto à regularidade fiscal,
qualificação técnica e econômico-financeira. Os
envelopes contendo as Propostas de Preços das
empresas participantes do certame ficarão sob a
guarda da Comissão Permanente de Licitação e
Julgamento. A presente ata será publicada na
íntegra no Diário Oficial Eletrônico do Município e
encaminhada via e-mail para todos os licitantes
acima citados. Nada mais havendo a tratar, eu
Diosmar Soares da Silva, lavrei a presente ata que
após lida e aprovada será assinada por todos.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

___________________________
 Priscila Batista Almeida
 Presidente – CPLJ

__________________________
Diosmar Soares da Silva
Secretário - CPLJ

___________________________
Gerson Batista Viana
Membro – CPLJ

LICITANTES
_______________
_____________________________
CONSTRUTORA PERCAM LTDA
Rep. Conrado Costa Campos
CPF nº: 037.737.836-47

________________________________
TOPTAL SERVIÇOS EIRELI – EPP
Rep. Abissay Lacerda Ribeiro Júnior

Montes Claros, 05 de março de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL



TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 3

MCTRANS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS  
Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educaçã o em Trânsito e 

Transportes - MCTRANS 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA RELATI VA A 

INFRAÇÕES DE TRÂNSITO – 004/2018.  
A Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educação em Trânsito e 
Transportes - MCTRANS, em conformidade com as disposições e 
competências estabelecidas pela Lei Federal nº. 9.503/97 e pela Resolução 
do CONTRAN nº. 619/2016, após esgotadas as tentativas de ciência por meio 
de notificação via remessa postal, NOTIFICA através do presente Edital, os 
proprietários dos veículos, abaixo relacionados, da aplicação das respectivas 
penalidades de multas referentes aos autos de infrações a baixo 
especificados. Fica estabelecido prazo máximo de 30 dias, contados da 
publicação desde edital, para a facultativa interposição de recurso 
administrativo, conforme normatizações do CTB ?  Código de Trânsito 
Brasileiro e CONTRAN ?  Conselho Nacional de Trânsito. O recurso por 
ventura interposto, deverá ser entregue PESSOALMENTE ou VIA REMESSA 
POSTAL (de preferência mediante aviso de recebimento) na Empresa 
Municipal de Planejamento, Gestão e Educação em Trânsito e Transportes - 
MCTRANS, à Praça Pres. Tancredo Neves, s/n ?  2º andar ?  Canelas ?  
Montes Claros - MG - CEP. 39402-595. 
Para a obtenção de 20% de desconto, a multa deverá ser paga em até 30 
dias a partir da data de publicação do presente Edital (artigo 284 da lei 
Federal n° 9.503/97).  

 

PLACA NRO AIT 
DATA DA 

INFRAÇÃO 
CÓDIGO 

INFRAÇÃO 
VALOR DA 

MULTA 

AAH6400 AG0435519 16/01/2016 518-51 127,69 

ALI1654 AG0430272 11/01/2016 554-12 53,20 

AMR7944 AG0421759 04/12/2015 554-12 53,20 

AQE5420 AG0427218 09/01/2016 723-40 85,13 

AXL9350 M0019690 15/01/2016 745-50 85,13 

AXV0321 AG0435227 16/01/2016 556-80 127,69 

BJH1000 M0019705 16/01/2016 745-50 85,13 

BLO9689 AG0431431 22/01/2016 556-80 127,69 

BMD0003 AB05476771 27/03/2015 556-80 127,69 

BOH3684 AG0425292 06/01/2016 554-12 53,20 

BPV9952 AG0435305 18/01/2016 518-51 127,69 

BVC0271 AG0430909 13/01/2016 736-62 85,13 

BXH5555 AG0429401 14/01/2016 518-51 127,69 

CBU2359 AG0430237 11/01/2016 736-62 85,13 

CRI1196 AG0420889 15/01/2016 518-51 127,69 

CTC5195 AG0421742 02/12/2015 554-12 53,20 

DAX8468 AG0429743 04/01/2016 556-80 127,69 

DCZ9518 AG0421507 03/12/2015 554-12 53,20 

DDM6325 AG0430422 05/01/2016 736-62 85,13 

DEP1016 AG0432279 22/01/2016 573-80 191,54 

DGE9611 AG0429221 20/01/2016 562-22 53,20 

DIL7292 AG0429613 04/01/2016 554-12 53,20 

DIT3679 AG0424540 04/01/2016 554-12 53,20 

DIT3679 AG0429088 11/01/2016 556-80 127,69 

DKT1893 M0019768 21/01/2016 745-50 85,13 

DOB6638 AG0429312 13/01/2016 556-80 127,69 

DPW3672 AG0429466 16/01/2016 556-80 127,69 

DSR3181 AG0428351 18/01/2016 556-80 127,69 

DSW6893 AG0431969 19/01/2016 554-12 53,20 

DVP2122 AG0430670 11/01/2016 554-12 53,20 

DWQ5613 M0019772 21/01/2016 745-50 85,13 

EAD0174 AG0431147 13/01/2016 736-62 85,13 

EAD3114 AG0432141 21/01/2016 554-14 53,20 

EAL6038 M0018809 30/11/2015 745-50 85,13 

EDC7521 M0018501 14/11/2015 745-50 85,13 

EDJ5152 AG0431709 18/01/2016 555-00 85,13 

EEB7928 AG0421508 03/12/2015 556-80 127,69 

EEN7883 AG0429456 15/01/2016 604-12 127,69 

EEN7883 AG0425100 15/01/2016 604-12 127,69 

EGT0733 AG0435485 12/01/2016 518-51 127,69 

ELN8407 M0018813 30/11/2015 745-50 85,13 

ELN8407 AG0421739 04/12/2015 555-00 85,13 

ELN8407 AG0421522 01/12/2015 555-00 85,13 

ELN8407 AG0422277 05/12/2015 736-62 85,13 

ELN8407 AG0430778 14/01/2016 555-00 85,13 

EMN3363 AG0420119 03/01/2016 550-90 85,13 

ETZ4752 AG0420947 19/01/2016 604-12 127,69 

EUR2337 AG0435903 21/01/2016 555-00 85,13 

EWN4422 M0018090 21/10/2015 745-50 85,13 

EYA6784 AG0425091 08/01/2016 604-12 127,69 

EYI3091 AG0431442 14/01/2016 736-62 85,13 

EZN5277 AG0427074 14/01/2016 556-80 127,69 

EZV8166 AG0418074 08/11/2015 545-21 127,69 

FBA9845 AG0428132 02/01/2016 556-80 127,69 

FFH0745 AG0425086 07/01/2016 604-12 127,69 

FFY4325 AG0422053 03/12/2015 604-12 127,69 

FMV2121 AG0429735 05/01/2016 550-90 85,13 

FSM6869 AG0428964 11/01/2016 554-12 53,20 

GKJ3416 AG0425351 04/01/2016 556-80 127,69 

GKJ8517 AG0438077 22/01/2016 545-21 127,69 

GKJ8902 M0018538 15/11/2015 745-50 85,13 

GKL0109 AG0425016 05/01/2016 736-62 85,13 

GKP0079 AG0430013 08/01/2016 554-13 53,20 

GKT4572 AG0435064 08/01/2016 518-51 127,69 

GKY2293 AG0421736 04/12/2015 554-12 53,20 

GMA0929 AG0426775 02/01/2016 545-21 127,69 

GMA5042 AG0419582 03/12/2015 604-12 127,69 

GMA7527 AG0431550 18/01/2016 736-62 85,13 

GML8390 AG0429351 13/01/2016 556-80 127,69 

GNG3384 AG0427670 20/01/2016 545-21 127,69 

GNL4466 AG0427688 14/01/2016 556-80 127,69 

GNV2207 AG0430065 04/01/2016 573-80 191,54 

 



MCTRANS

4 - TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

GNW 8921 M0020100 31/01/2016 745-50 85,13 

GOE2323 AG0420687 08/01/2016 604-12 127,69 

GON8068 AG0434938 20/01/2016 556-80 127,69 

GON8123 AG0431151 19/01/2016 736-62 85,13 

GOV5530 AG0431369 19/01/2016 736-62 85,13 

GPI0581 AG0431365 18/01/2016 554-12 53,20 

GPR2244 AG0435293 13/01/2016 604-12 127,69 

GPW 4568 AG0424378 04/01/2016 736-62 85,13 

GPX9300 M0018896 05/12/2015 745-50 85,13 

GQB8924 AG0425191 05/01/2016 604-12 127,69 

GQE7700 AG0434983 31/01/2016 545-23 127,69 

GQJ6594 AG0430193 09/01/2016 554-14 53,20 

GQL6161 AG0427198 02/01/2016 723-40 85,13 

GQM6410 AG0431809 21/01/2016 556-80 127,69 

GQS5462 AG0422241 30/11/2015 566-50 85,13 

GRE8916 AG0421594 03/12/2015 556-80 127,69 

GRL9626 AG0438831 31/01/2016 545-23 127,69 

GRR9568 AG0426757 01/01/2016 556-80 127,69 

GRU0807 AG0437934 21/01/2016 556-80 127,69 

GRU4514 AG0431284 15/01/2016 554-14 53,20 

GSG2804 AG0429706 05/01/2016 736-62 85,13 

GSJ7706 AG0425475 08/01/2016 556-80 127,69 

GSK3202 AG0424595 02/01/2016 604-12 127,69 

GSM1303 AG0430125 04/01/2016 556-80 127,69 

GSP5187 AG0430745 11/01/2016 545-21 127,69 

GSY4552 AG0435696 15/01/2016 556-80 127,69 

GTI0244 M0018257 28/10/2015 745-50 85,13 

GTI5244 AG0432270 21/01/2016 545-21 127,69 

GTO3348 AG0435083 08/01/2016 518-51 127,69 

GTP3997 AG0434937 20/01/2016 552-50 85,13 

GTP3997 AG0437903 20/01/2016 556-80 127,69 

GTP5944 AG0434945 14/01/2016 552-50 85,13 

GTP6094 AG0429328 19/01/2016 545-21 127,69 

GTP9040 AG0431210 13/01/2016 604-12 127,69 

GTQ3271 AG0427958 20/01/2016 545-21 127,69 

GTQ4436 AG0432087 21/01/2016 554-12 53,20 

GTQ4499 AG0422014 04/12/2015 556-80 127,69 

GTZ9750 AG0425291 06/01/2016 554-12 53,20 

GUI0556 AG0425233 07/01/2016 736-62 85,13 

GUI6258 M0018144 24/10/2015 747-10 574,62 

GUJ1068 AG0430458 08/01/2016 604-12 127,69 

GUM4634 AG0420164 13/01/2016 736-62 85,13 

GUR1477 AG0430782 08/01/2016 723-40 85,13 

GUR3978 AG0429338 31/01/2016 545-21 127,69 

GUW 1818 M0018439 05/11/2015 745-50 85,13 

GVE2748 AG0431177 15/01/2016 581-96 574,62 

GVE2748 AG0431176 15/01/2016 604-12 127,69 

GVI4700 AG0428546 17/01/2016 556-80 127,69 

GVJ1700 AG0431053 21/01/2016 604-12 127,69 

GVJ2931 AG0431979 19/01/2016 545-21 127,69 

GVN1269 AG0428446 11/01/2016 556-80 127,69 

GVN3261 AG0424380 04/01/2016 556-80 127,69 

GVS4992 AG0429680 07/01/2016 736-62 85,13 

GVU2563 M0018204 25/10/2015 745-50 85,13 

GWA9238 AG0428314 09/01/2016 566-50 85,13 

GWB9885 M0018049 16/10/2015 745-50 85,13 

GW C4356 AG0422346 05/12/2015 556-80 127,69 

GW C4356 M0019669 12/01/2016 746-30 127,69 

GW C7249 AG0427913 20/01/2016 545-21 127,69 

GW F5511 AG0427400 08/01/2016 605-02 191,54 

GW H3447 AG0432266 21/01/2016 556-80 127,69 

GW H6510 M0018510 14/11/2015 745-50 85,13 

GWP5022 M0018735 24/11/2015 745-50 85,13 

GWT4772 M0018464 13/11/2015 745-50 85,13 

GWT6046 AG0428208 11/01/2016 538-00 85,13 

GWT6675 AG0430982 11/01/2016 554-12 53,20 

GWT8068 AG0430152 09/01/2016 736-62 85,13 

GWT8261 AG0422401 05/12/2015 556-80 127,69 

GWV7243 M0018069 18/10/2015 745-50 85,13 

GWV7243 M0018478 13/11/2015 745-50 85,13 

GWV7243 M0018739 24/11/2015 745-50 85,13 

GWW6890 AG0430503 08/01/2016 554-12 53,20 

GXN9482 AG0421489 02/12/2015 556-80 127,69 

GXY4597 AG0421865 01/12/2015 545-21 127,69 

GXY4727 AG0427416 05/01/2016 723-40 85,13 

GYA2742 AG0431302 14/01/2016 554-12 53,20 

GYA2804 AG0419648 14/11/2015 518-51 127,69 

GYE0012 M0018427 05/11/2015 746-30 127,69 

GYH2999 AG0434923 07/01/2016 545-21 127,69 

GYI9486 AG0428167 02/01/2016 552-50 85,13 

GYJ3109 AG0422000 05/12/2015 736-62 85,13 

GYJ3390 AG0427535 13/01/2016 518-51 127,69 

GYJ3624 AG0428464 07/01/2016 723-40 85,13 

GYJ3783 AG0431717 19/01/2016 556-80 127,69 

GYJ3783 AG0431718 19/01/2016 583-50 127,69 

GYJ3942 AG0422997 11/01/2016 556-80 127,69 

 



MCTRANS

TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 5

GYL2611 AG0427692 14/01/2016 556-80 127,69 

GYL6347 AG0435636 21/01/2016 545-21 127,69 

GYL6358 AG0429839 08/01/2016 554-12 53,20 

GYL6543 AG0431319 21/01/2016 550-90 85,13 

GYL6662 AG0420388 05/01/2016 552-50 85,13 

GYL7520 AG0431598 15/01/2016 556-80 127,69 

GYM7327 AG0421764 02/12/2015 736-62 85,13 

GYO9701 M0018497 14/11/2015 745-50 85,13 

GYP0522 AG0421544 01/12/2015 736-62 85,13 

GYU0548 M0020107 31/01/2016 745-50 85,13 

GYW 1548 AG0427632 31/01/2016 550-90 85,13 

GYW 7433 AG0435276 12/01/2016 550-90 85,13 

GYX1468 AG0427529 06/01/2016 612-20 191,54 

GYY6800 AG0421542 01/12/2015 604-12 127,69 

GZC4660 AG0421828 03/12/2015 556-80 127,69 

GZD5363 AG0435079 08/01/2016 518-51 127,69 

GZE3641 AG0428764 07/01/2016 556-80 127,69 

GZF1021 AG0430277 12/01/2016 554-12 53,20 

GZF6466 M0020093 31/01/2016 746-30 127,69 

GZG4890 M0018101 22/10/2015 745-50 85,13 

GZI2169 AG0429471 18/01/2016 556-80 127,69 

GZI2882 AG0435068 08/01/2016 518-51 127,69 

GZI3831 AG0420398 15/01/2016 550-90 85,13 

GZI5167 AG0430155 11/01/2016 554-12 53,20 

GZI5662 AG0430693 12/01/2016 554-12 53,20 

GZI5991 AG0428462 05/01/2016 550-90 85,13 

GZI5991 AG0424675 05/01/2016 550-90 85,13 

GZM0426 AG0435219 16/01/2016 556-80 127,69 

GZS8825 M0019531 01/01/2016 745-50 85,13 

GZU5403 AG0427407 05/01/2016 584-33 127,69 

GZU5403 AG0427406 05/01/2016 605-01 191,54 

GZV3719 AG0430689 09/01/2016 736-62 85,13 

GZY0927 M0018722 24/11/2015 745-50 85,13 

GZY2251 AG0429790 04/01/2016 554-12 53,20 

GZY4997 AG0430555 15/01/2016 573-80 191,54 

HAD8521 AG0430004 07/01/2016 604-12 127,69 

HAG3418 M0018514 15/11/2015 745-50 85,13 

HAG3418 M0018515 15/11/2015 746-30 127,69 

HAH7232 AG0425277 04/01/2016 554-12 53,20 

HAH8220 AG0422007 04/12/2015 556-80 127,69 

HAH8588 M0018272 30/10/2015 745-50 85,13 

HAJ2910 AG0429036 13/01/2016 605-01 191,54 

HAO7394 AG0429010 13/01/2016 566-50 85,13 

HAT3314 AG0421985 02/12/2015 736-62 85,13 

HAT3514 AG0435212 11/01/2016 518-51 127,69 

HAT3539 AG0431318 20/01/2016 556-80 127,69 

HAT4565 M0020113 31/01/2016 745-50 85,13 

HAT4709 AG0431162 14/01/2016 554-14 53,20 

HAT4719 M0018288 30/10/2015 745-50 85,13 

HAT4831 AG0424750 21/01/2016 599-10 191,54 

HAT4995 AB05471980 03/03/2015 556-80 127,69 

HAT4995 AB05469683 18/04/2015 518-51 127,69 

HAT5183 M0018258 28/10/2015 745-50 85,13 

HAT5422 AG0435647 20/01/2016 552-50 85,13 

HAT5569 AG0429877 07/01/2016 736-62 85,13 

HAT5659 AG0428517 12/01/2016 554-14 53,20 

HAT5941 AG0428139 02/01/2016 556-80 127,69 

HAU0062 AG0427783 19/01/2016 554-14 53,20 

HAU0404 AG0419854 09/01/2016 545-21 127,69 

HAU0769 AG0430449 07/01/2016 604-12 127,69 

HAU1236 AG0435626 19/01/2016 556-80 127,69 

HAU2249 AG0423271 15/01/2016 554-12 53,20 

HAU6058 AG0421845 03/12/2015 554-12 53,20 

HAV0111 AG0422344 05/12/2015 554-12 53,20 

HAV1255 AG0424921 08/01/2016 554-12 53,20 

HAV1925 AG0428449 13/01/2016 545-21 127,69 

HAY6999 AG0431462 15/01/2016 604-12 127,69 

HBA7211 AG0429352 13/01/2016 545-21 127,69 

HBK4859 AG0421731 03/12/2015 554-12 53,20 

HBM8871 M0018170 25/10/2015 745-50 85,13 

HBR2354 AG0429058 19/01/2016 556-80 127,69 

HBR5337 M0019644 11/01/2016 745-50 85,13 

HBT9422 AG0422279 05/12/2015 573-80 191,54 

HBU9634 AG0429518 04/01/2016 554-14 53,20 

HBV0007 AG0420983 09/01/2016 518-51 127,69 

HBW 0213 AG0427689 14/01/2016 556-80 127,69 

HBY4958 M0018281 30/10/2015 746-30 127,69 

HCA5485 AG0430284 11/01/2016 554-12 53,20 

HCB1511 AG0431491 20/01/2016 736-62 85,13 

HCB2122 AG0432152 20/01/2016 572-00 127,69 

HCB3301 AG0428181 05/01/2016 556-80 127,69 

HCB3618 AG0422373 11/01/2016 556-80 127,69 

HCB9996 M0018709 23/11/2015 745-50 85,13 

HCD0537 M0018574 17/11/2015 745-50 85,13 

HCD0537 M0018577 17/11/2015 745-50 85,13 

HCD0537 M0018737 24/11/2015 745-50 85,13 

 



MCTRANS

6 - TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

HCD0537 M0018842 02/12/2015 745-50 85,13 

HCM7226 AG0435209 11/01/2016 518-51 127,69 

HCM7451 AG0431222 12/01/2016 554-12 53,20 

HCM9142 M0018122 23/10/2015 745-50 85,13 

HCU8847 AG0427370 03/01/2016 545-21 127,69 

HCW 4167 AG0431918 22/01/2016 556-80 127,69 

HCZ6492 M0018245 28/10/2015 745-50 85,13 

HDA3591 AG0425089 07/01/2016 605-01 191,54 

HDA3591 AG0437930 21/01/2016 566-50 85,13 

HDA4280 M0019604 09/01/2016 745-50 85,13 

HDA4295 AG0417333 30/11/2015 554-15 53,20 

HDH5159 AG0432408 22/01/2016 556-80 127,69 

HDI5697 AG0435107 16/01/2016 552-50 85,13 

HDM5220 M0018835 01/12/2015 745-50 85,13 

HDN8328 AG0429223 20/01/2016 556-80 127,69 

HDO4575 AG0429054 16/01/2016 545-21 127,69 

HDO4731 AG0420853 04/01/2016 545-21 127,69 

HDO4765 AG0429030 13/01/2016 556-80 127,69 

HDO5143 M0018409 04/11/2015 745-50 85,13 

HDO5226 AG0419671 03/12/2015 518-51 127,69 

HDO5500 AG0429929 04/01/2016 554-12 53,20 

HDO5500 AG0430786 11/01/2016 545-26 127,69 

HDO5507 AG0419715 04/12/2015 736-62 85,13 

HDO5857 AG0429909 18/01/2016 604-12 127,69 

HDO5928 AG0435710 15/01/2016 545-21 127,69 

HDP7900 AG0430757 14/01/2016 519-30 191,54 

HDQ4386 AG0395732 30/10/2015 518-51 127,69 

HDQ4386 AG0395731 30/10/2015 583-50 127,69 

HDT4918 AG0423334 07/01/2016 736-62 85,13 

HDU3037 AG0429019 14/01/2016 556-80 127,69 

HDU6054 AG0421936 02/12/2015 566-50 85,13 

HDW 0777 AG0430626 11/01/2016 554-12 53,20 

HDW 1128 AG0438833 31/01/2016 736-62 85,13 

HDW 1196 M0018674 22/11/2015 745-50 85,13 

HED2316 AG0437937 21/01/2016 604-12 127,69 

HED2518 AG0432277 22/01/2016 556-80 127,69 

HED2884 M0019663 12/01/2016 745-50 85,13 

HED3055 AG0431605 16/01/2016 556-80 127,69 

HEE5872 AG0435630 20/01/2016 550-90 85,13 

HEH7973 AG0421598 04/12/2015 545-21 127,69 

HEH9609 AG0430565 09/01/2016 554-14 53,20 

HEH9677 AG0422281 05/12/2015 605-01 191,54 

HEH9783 AG0430358 13/01/2016 604-12 127,69 

HEJ3522 AG0425317 04/01/2016 554-12 53,20 

HEJ9605 AG0427665 18/01/2016 552-50 85,13 

HEK9813 AG0432269 21/01/2016 555-00 85,13 

HEL1219 AG0430546 09/01/2016 736-62 85,13 

HEM7843 AG0431463 16/01/2016 554-14 53,20 

HER0921 M0018598 19/11/2015 745-50 85,13 

HET1998 AG0428944 19/01/2016 736-62 85,13 

HET2167 AG0429827 05/01/2016 554-13 53,20 

HEU0821 AG0429976 06/01/2016 604-12 127,69 

HFA7164 M0019662 11/01/2016 746-30 127,69 

HFC0494 AG0427457 06/01/2016 556-80 127,69 

HFJ5337 M0018246 28/10/2015 746-30 127,69 

HFK2293 M0018714 23/11/2015 745-50 85,13 

HFM9664 M0018819 01/12/2015 745-50 85,13 

HFM9664 AG0430373 08/01/2016 554-12 53,20 

HFQ3528 M0018751 25/11/2015 745-50 85,13 

HFU3930 AG0430062 04/01/2016 554-12 53,20 

HFW 8404 AG0429375 16/01/2016 556-80 127,69 

HGB2968 AG0432154 21/01/2016 736-62 85,13 

HGB6887 AG0431541 15/01/2016 556-80 127,69 

HGB7923 M0018143 24/10/2015 745-50 85,13 

HGB9992 AG0430444 06/01/2016 736-62 85,13 

HGI6277 AG0431084 19/01/2016 556-80 127,69 

HGI6672 AG0424680 05/01/2016 556-80 127,69 

HGI6697 AG0431872 19/01/2016 736-62 85,13 

HGI7035 AG0435481 12/01/2016 518-51 127,69 

HGI7066 AG0429458 15/01/2016 604-12 127,69 

HGI7632 M0018268 29/10/2015 745-50 85,13 

HGI7980 AG0432101 19/01/2016 604-12 127,69 

HGI8153 AG0420063 02/01/2016 556-80 127,69 

HGI8198 AG0430105 04/01/2016 556-80 127,69 

HGI8262 AG0428744 08/01/2016 556-80 127,69 

HGI8786 AG0430470 08/01/2016 554-12 53,20 

HGI9681 AG0430432 14/01/2016 736-62 85,13 

HGI9761 AG0419641 14/11/2015 518-51 127,69 

HGI9930 AG0429918 20/01/2016 556-80 127,69 

HGJ4902 AG0427353 12/01/2016 545-21 127,69 

HGQ1717 AG0427073 14/01/2016 556-80 127,69 

HGQ2117 AG0426865 04/01/2016 556-80 127,69 

HGQ2481 AG0419797 22/01/2016 520-70 53,20 

HGQ2958 AG0420585 03/01/2016 736-62 85,13 

HGQ3022 AG0435635 20/01/2016 556-80 127,69 

HGQ3052 M0019712 16/01/2016 745-50 85,13 

 



MCTRANS

TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 7

HGQ3081 AG0430887 09/01/2016 736-62 85,13 

HGQ4616 AG0430412 11/01/2016 736-62 85,13 

HGQ4765 AG0428476 16/01/2016 555-00 85,13 

HGV7788 AG0421756 04/12/2015 554-12 53,20 

HGY7003 AG0429875 04/01/2016 556-80 127,69 

HHA4444 M0019677 13/01/2016 745-50 85,13 

HHB3176 AG0435452 17/01/2016 545-21 127,69 

HHB6205 M0018617 20/11/2015 745-50 85,13 

HHF4429 AG0431914 20/01/2016 736-62 85,13 

HHG6116 AG0432695 22/01/2016 572-00 127,69 

HHM3156 AG0421568 04/12/2015 723-40 85,13 

HHO2768 AG0420715 02/01/2016 545-21 127,69 

HHO3991 M0019687 14/01/2016 745-50 85,13 

HHR0339 AG0430135 05/01/2016 555-00 85,13 

HHU0932 AG0422048 03/12/2015 556-80 127,69 

HHX9286 AG0421521 01/12/2015 554-12 53,20 

HHY5015 AG0431965 18/01/2016 556-80 127,69 

HHY5153 AG0428996 13/01/2016 604-12 127,69 

HHY5288 AG0400422 12/09/2015 736-62 85,13 

HHY5509 AG0430249 05/01/2016 554-12 53,20 

HHY6060 AG0431963 18/01/2016 556-80 127,69 

HHY6065 AG0421790 04/12/2015 556-80 127,69 

HHY6121 AG0422276 05/12/2015 581-91 574,62 

HHY6456 M0018660 21/11/2015 745-50 85,13 

HHY6529 AG0430511 11/01/2016 554-12 53,20 

HHY6642 AG0422453 05/12/2015 723-40 85,13 

HHY6694 AG0421707 03/12/2015 554-12 53,20 

HIA8548 M0018037 16/10/2015 746-30 127,69 

HIB0277 AG0422249 04/12/2015 736-62 85,13 

HIB0663 AG0397438 04/09/2015 556-80 127,69 

HIB0663 AG0403176 08/10/2015 566-50 85,13 

HIB0737 AG0431160 20/01/2016 554-14 53,20 

HIB0767 M0019735 17/01/2016 745-50 85,13 

HID9895 AG0432201 20/01/2016 566-50 85,13 

HIE7224 M0019764 20/01/2016 745-50 85,13 

HIE7700 AG0430383 06/01/2016 554-12 53,20 

HIE7788 AG0431765 19/01/2016 573-80 191,54 

HIF1819 AG0420851 04/01/2016 556-80 127,69 

HIF1923 AG0430690 09/01/2016 736-62 85,13 

HIH4298 AG0428350 16/01/2016 556-80 127,69 

HII5604 AG0429964 04/01/2016 556-80 127,69 

HIJ6604 AG0429452 15/01/2016 556-80 127,69 

HIL0326 AG0430765 11/01/2016 554-12 53,20 

HIL2532 M0018280 30/10/2015 745-50 85,13 

HIN6336 AG0430721 08/01/2016 554-14 53,20 

HIN6596 AG0425357 06/01/2016 554-13 53,20 

HIN7096 AG0430824 12/01/2016 554-13 53,20 

HIN7672 AG0431381 15/01/2016 554-14 53,20 

HIP8926 M0019636 10/01/2016 745-50 85,13 

HIQ4627 AG0438321 22/01/2016 573-80 191,54 

HIS1196 AG0428598 07/01/2016 556-80 127,69 

HJA7360 AG0420895 15/01/2016 518-51 127,69 

HJC9955 AG0429966 04/01/2016 546-00 85,13 

HJC9955 AG0429965 04/01/2016 545-21 127,69 

HJD4513 AG0429985 05/01/2016 554-12 53,20 

HJD9937 AG0431295 21/01/2016 555-00 85,13 

HJE1971 AG0428473 16/01/2016 556-80 127,69 

HJF5498 AG0435985 21/01/2016 736-62 85,13 

HJI2204 AG0425019 05/01/2016 519-30 191,54 

HJM6712 AG0427180 01/01/2016 605-01 191,54 

HJM7832 M0019539 02/01/2016 745-50 85,13 

HJM7950 AG0435441 11/01/2016 545-21 127,69 

HJM8562 AG0435917 22/01/2016 556-80 127,69 

HJM8621 AG0429851 05/01/2016 736-62 85,13 

HJM9329 AG0390802 25/08/2015 581-91 574,62 

HJM9380 AG0430539 12/01/2016 704-81 191,54 

HJM9710 M0019682 14/01/2016 745-50 85,13 

HJO3575 M0019697 15/01/2016 745-50 85,13 

HJR1240 AG0431622 15/01/2016 556-80 127,69 

HJU7330 AG0431406 15/01/2016 554-12 53,20 

HJU8109 M0019631 10/01/2016 745-50 85,13 

HJZ3158 M0019652 11/01/2016 745-50 85,13 

HJZ3366 AG0419717 04/12/2015 604-12 127,69 

HJZ5634 M0018132 23/10/2015 746-30 127,69 

HJZ6357 AG0422383 05/12/2015 556-80 127,69 

HKA1961 AG0420762 02/01/2016 556-80 127,69 

HKA2459 M0018807 30/11/2015 745-50 85,13 

HKB8254 AG0427994 12/01/2016 736-62 85,13 

HKB8383 AG0421803 04/12/2015 556-80 127,69 

HKB8487 M0018118 22/10/2015 746-30 127,69 

HKB8487 M0018335 01/11/2015 747-10 574,62 

HKB8487 M0018483 14/11/2015 745-50 85,13 

HKB8487 M0018670 22/11/2015 746-30 127,69 

HKB8487 M0018854 03/12/2015 745-50 85,13 

HKB8651 AG0423275 22/01/2016 554-13 53,20 

HKE6048 AG0428130 02/01/2016 556-80 127,69 

 



MCTRANS

8 - TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

HKE6186 AG0430132 05/01/2016 554-12 53,20 

HKE6211 AG0420400 16/01/2016 552-50 85,13 

HKE6226 AG0428622 06/01/2016 556-80 127,69 

HKE6226 AG0428261 06/01/2016 556-80 127,69 

HKE6295 AG0438860 31/01/2016 556-80 127,69 

HKE6420 AG0429325 19/01/2016 556-80 127,69 

HKE6464 AG0430247 05/01/2016 554-12 53,20 

HKE6856 M0018594 19/11/2015 745-50 85,13 

HKE6960 AG0430269 08/01/2016 556-80 127,69 

HKI4644 AG0421545 01/12/2015 604-12 127,69 

HKL9470 AG0424379 04/01/2016 554-14 53,20 

HKN7600 M0019716 16/01/2016 745-50 85,13 

HKQ2386 AG0435455 21/01/2016 556-80 127,69 

HKQ4901 AG0435914 22/01/2016 556-80 127,69 

HKS8581 M0018734 24/11/2015 745-50 85,13 

HKU5706 AG0420599 11/01/2016 518-51 127,69 

HKU5764 M0018411 04/11/2015 745-50 85,13 

HKU5821 AG0435286 13/01/2016 556-80 127,69 

HKU5929 AG0430110 05/01/2016 554-12 53,20 

HKU6097 AG0419567 30/11/2015 736-62 85,13 

HKU6257 M0018100 22/10/2015 745-50 85,13 

HKU6303 M0018730 24/11/2015 745-50 85,13 

HKU6351 AG0422011 04/12/2015 556-80 127,69 

HKU6475 M0018068 18/10/2015 745-50 85,13 

HKU6575 AG0419670 03/12/2015 518-51 127,69 

HKU7477 AG0422368 08/01/2016 545-21 127,69 

HKU8015 AG0435339 18/01/2016 518-51 127,69 

HKU9259 M0019727 17/01/2016 745-50 85,13 

HKU9466 M0018502 14/11/2015 745-50 85,13 

HKU9721 AB05474327 03/03/2015 556-80 127,69 

HKU9721 AB05457012 05/04/2015 556-80 127,69 

HKU9781 AG0419667 03/12/2015 518-51 127,69 

HKX0735 AG0432044 22/01/2016 736-62 85,13 

HKY4517 AG0426777 02/01/2016 545-21 127,69 

HLG9488 AG0430692 11/01/2016 736-62 85,13 

HLI8054 AG0435203 11/01/2016 518-51 127,69 

HLI8089 AG0429115 20/01/2016 538-00 85,13 

HLI8882 AG0422402 05/12/2015 554-12 53,20 

HLI8984 AG0430122 09/01/2016 736-62 85,13 

HLI9053 M0018527 15/11/2015 745-50 85,13 

HLI9345 AG0435072 08/01/2016 518-51 127,69 

HLK1405 AG0429513 04/01/2016 554-12 53,20 

HLK1774 AG0422242 01/12/2015 736-62 85,13 

HLK2095 AG0421586 03/12/2015 556-80 127,69 

HLK2095 AG0435666 14/01/2016 556-80 127,69 

HLK2117 AG0430393 11/01/2016 554-12 53,20 

HLK2410 AG0428570 07/01/2016 556-80 127,69 

HLK2704 AG0430818 15/01/2016 736-62 85,13 

HLK2924 AG0431919 22/01/2016 554-14 53,20 

HLK3306 AG0435221 08/01/2016 685-80 85,13 

HLK4074 M0018294 31/10/2015 745-50 85,13 

HLK4569 M0018616 20/11/2015 745-50 85,13 

HLK6691 M0018899 05/12/2015 745-50 85,13 

HLK6862 M0019615 10/01/2016 745-50 85,13 

HLM1522 M0019552 04/01/2016 745-50 85,13 

HLN5562 M0019689 15/01/2016 746-30 127,69 

HLS5829 M0018293 31/10/2015 745-50 85,13 

HLW 4515 AG0420078 07/01/2016 604-12 127,69 

HLW 6199 AG0431221 12/01/2016 554-12 53,20 

HLX0522 AG0427669 20/01/2016 556-80 127,69 

HLZ7637 AG0420777 03/01/2016 604-12 127,69 

HMA0761 AG0432271 21/01/2016 562-22 53,20 

HMA0932 AG0430964 08/01/2016 736-62 85,13 

HMA0976 AG0420066 02/01/2016 556-80 127,69 

HMA1272 AG0421766 03/12/2015 556-80 127,69 

HMA1272 AG0422984 06/01/2016 736-62 85,13 

HMA6460 AG0435654 20/01/2016 545-21 127,69 

HMB2258 AG0425320 04/01/2016 556-80 127,69 

HMC4550 AG0425156 06/01/2016 736-62 85,13 

HMF2005 AG0424694 05/01/2016 562-22 53,20 

HMF6455 AG0431448 14/01/2016 556-80 127,69 

HMG8080 M0018759 25/11/2015 745-50 85,13 

HMK0823 AG0430894 13/01/2016 736-62 85,13 

HMK2858 AG0428249 18/01/2016 554-13 53,20 

HML5785 M0019578 07/01/2016 745-50 85,13 

HMO3058 AG0419686 21/11/2015 518-51 127,69 

HMS4814 AG0421595 03/12/2015 556-80 127,69 

HMT4661 M0018035 16/10/2015 745-50 85,13 

HMX9140 AG0426789 02/01/2016 545-23 127,69 

HMX9245 AG0435295 13/01/2016 604-12 127,69 

HMX9554 AG0422019 04/12/2015 556-80 127,69 

HMX9711 AG0421061 05/01/2016 556-80 127,69 

HMZ2790 AG0428886 13/01/2016 556-80 127,69 

HNB2178 AG0420709 02/01/2016 545-21 127,69 

HNC4838 AG0421684 02/12/2015 585-11 85,13 

HNC6553 AG0428122 02/01/2016 556-80 127,69 

 



MCTRANS

TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 9

HNF2447 AG0428760 11/01/2016 556-80 127,69 

HNF2870 M0019804 22/01/2016 746-30 127,69 

HNF3552 M0018295 31/10/2015 745-50 85,13 

HNF3615 AG0428587 05/01/2016 556-80 127,69 

HNF3615 AG0430289 11/01/2016 554-12 53,20 

HNF3781 AG0430525 07/01/2016 604-12 127,69 

HNF3813 AG0431624 21/01/2016 604-12 127,69 

HNF4613 AG0425300 07/01/2016 736-62 85,13 

HNF4928 AG0412364 25/11/2015 556-80 127,69 

HNL8816 AG0428180 05/01/2016 556-80 127,69 

HNM2975 M0018054 17/10/2015 745-50 85,13 

HNM7669 AG0435904 21/01/2016 555-00 85,13 

HNP7331 AG0431120 20/01/2016 573-80 191,54 

HNP7331 AG0431119 20/01/2016 604-12 127,69 

HNX4537 AG0430405 08/01/2016 554-12 53,20 

HNY3935 AG0432280 22/01/2016 604-12 127,69 

HOA2377 AG0435067 08/01/2016 518-51 127,69 

HOE7281 AG0429911 18/01/2016 522-32 85,13 

HOE8690 AG0435098 08/01/2016 518-51 127,69 

HOF4809 AG0435882 20/01/2016 605-01 191,54 

HOH5901 AG0429549 04/01/2016 736-62 85,13 

HOH8437 AG0421643 02/12/2015 554-12 53,20 

HOK9035 AG0435685 15/01/2016 723-40 85,13 

HOO6060 AG0439009 31/01/2016 519-30 191,54 

HPC8295 M0019527 01/01/2016 745-50 85,13 

HPW 5407 AG0432103 20/01/2016 736-62 85,13 

HSG5917 AG0420237 11/01/2016 550-90 85,13 

HSX7871 AG0421860 04/12/2015 736-62 85,13 

HW G9178 M0018512 15/11/2015 746-30 127,69 

IAH9455 AG0430404 11/01/2016 736-62 85,13 

IAP5057 AG0425360 04/01/2016 736-62 85,13 

JDV4493 AG0420994 12/01/2016 604-12 127,69 

JDZ4919 M0018618 20/11/2015 745-50 85,13 

JEO6657 M0019790 21/01/2016 745-50 85,13 

JFF5333 M0018482 14/11/2015 745-50 85,13 

JFH3883 AG0421504 01/12/2015 554-12 53,20 

JFP8168 AG0427417 07/01/2016 518-51 127,69 

JFS6553 AG0427580 04/01/2016 545-21 127,69 

JFS6553 AG0430976 15/01/2016 736-62 85,13 

JFZ2594 AG0435089 08/01/2016 518-51 127,69 

JGA7738 AG0430641 06/01/2016 556-80 127,69 

JGE3652 M0018234 27/10/2015 745-50 85,13 

JGF9792 AG0421618 02/12/2015 604-12 127,69 

JGI8135 M0018362 01/11/2015 745-50 85,13 

JGI8410 AG0435500 12/01/2016 518-51 127,69 

JGM5167 AG0430779 14/01/2016 555-00 85,13 

JGP6847 M0018438 05/11/2015 745-50 85,13 

JGQ9530 AG0430681 08/01/2016 554-13 53,20 

JGS0692 M0018202 25/10/2015 745-50 85,13 

JHF0971 AG0422296 07/01/2016 556-80 127,69 

JHF0971 AG0438029 21/01/2016 612-20 191,54 

JHO8776 M0019641 10/01/2016 745-50 85,13 

JHZ1335 AG0430505 07/01/2016 556-80 127,69 

JHZ9435 AG0431701 15/01/2016 556-80 127,69 

JIE8705 AG0421993 04/12/2015 736-62 85,13 

JIX3974 M0018166 24/10/2015 745-50 85,13 

JIZ5943 M0018559 16/11/2015 745-50 85,13 

JJL1092 AG0421859 04/12/2015 736-62 85,13 

JJW 9687 AG0420890 15/01/2016 518-51 127,69 

JKF1036 AG0437895 19/01/2016 556-80 127,69 

JLG2300 AG0428793 13/01/2016 556-80 127,69 

JMA8686 AG0408695 26/10/2015 556-80 127,69 

JMA8686 AG0424326 21/12/2015 538-00 85,13 

JMM1442 AG0435444 11/01/2016 604-12 127,69 

JMM5425 AG0421720 04/12/2015 556-80 127,69 

JMO6229 M0018744 25/11/2015 745-50 85,13 

JMS7604 AG0429316 13/01/2016 538-00 85,13 

JMX6229 AG0426760 04/01/2016 556-80 127,69 

JNU8071 AG0431901 18/01/2016 556-80 127,69 

JNX0558 AG0424900 04/01/2016 554-14 53,20 

JNX1522 AG0435066 08/01/2016 518-51 127,69 

JPC6876 AG0421867 03/12/2015 555-00 85,13 

JPD5447 M0019731 17/01/2016 745-50 85,13 

JPF1277 AG0427456 06/01/2016 556-80 127,69 

JPK5599 AG0431037 15/01/2016 550-90 85,13 

JPK7221 AG0430424 06/01/2016 556-80 127,69 

JPN9609 AG0430328 05/01/2016 550-90 85,13 

JPP6065 AG0430563 08/01/2016 554-12 53,20 

JPQ2018 AG0431452 15/01/2016 556-80 127,69 

JPQ2330 AG0431051 21/01/2016 604-12 127,69 

JPR5778 AG0420988 10/01/2016 556-80 127,69 

JPS7669 AG0421501 01/12/2015 554-12 53,20 

JPT0111 AG0427349 10/01/2016 518-51 127,69 

JPV5785 AG0429353 16/01/2016 545-21 127,69 

JPV5865 M0018133 23/10/2015 745-50 85,13 

JPX5441 AG0430648 08/01/2016 736-62 85,13 

 



MCTRANS

10 - TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

JPZ7299 AG0430913 14/01/2016 556-80 127,69 

JPZ8832 AG0420391 09/01/2016 550-90 85,13 

JQC3504 AG0431777 20/01/2016 545-21 127,69 

JQI1820 AG0435490 12/01/2016 518-51 127,69 

JQI3487 AG0421601 01/12/2015 556-80 127,69 

JQJ0477 AG0430250 05/01/2016 554-12 53,20 

JQM7899 AG0429914 19/01/2016 736-62 85,13 

JQS6093 AG0437931 21/01/2016 556-80 127,69 

JQU2886 M0018901 05/12/2015 746-30 127,69 

JQX2252 AG0426511 31/01/2016 556-80 127,69 

JQX6349 AG0426753 01/01/2016 556-80 127,69 

JQY6131 AG0435142 07/01/2016 550-90 85,13 

JQZ9841 AG0430776 14/01/2016 556-80 127,69 

JRG1208 AG0439003 31/01/2016 556-80 127,69 

JRJ0204 AG0435708 15/01/2016 545-21 127,69 

JRJ1581 AG0435279 12/01/2016 556-80 127,69 

JRK7734 AG0428213 11/01/2016 555-00 85,13 

JRN9593 M0018434 05/11/2015 745-50 85,13 

JRQ1797 AG0429011 13/01/2016 566-50 85,13 

JRS4671 AG0423448 07/01/2016 556-80 127,69 

JRT2089 AG0437891 19/01/2016 556-80 127,69 

JRW 3070 AG0435284 13/01/2016 556-80 127,69 

JRW 3070 AG0429002 13/01/2016 556-80 127,69 

JSE5902 AG0435338 18/01/2016 518-51 127,69 

JSK5020 M0019714 16/01/2016 745-50 85,13 

JSQ0669 AG0421571 04/12/2015 723-40 85,13 

JST3310 AG0434922 07/01/2016 545-21 127,69 

JUE0033 AG0422266 04/12/2015 556-80 127,69 

JUT6107 AG0429112 20/01/2016 545-21 127,69 

KBZ1280 AG0421928 02/12/2015 545-21 127,69 

KEH6467 AG0430992 15/01/2016 554-12 53,20 

KLN4285 M0019970 31/01/2016 745-50 85,13 

KUA6500 AG0435446 13/01/2016 545-21 127,69 

KWD3749 AG0429499 06/01/2016 604-12 127,69 

KYT0410 AG0420834 20/01/2016 605-02 191,54 

LAK7998 AG0431464 16/01/2016 556-80 127,69 

LBT0322 AG0431234 18/01/2016 556-80 127,69 

LNJ3206 AG0424818 05/01/2016 736-62 85,13 

LNL2113 AG0438022 19/01/2016 518-51 127,69 

LOS5992 AG0430941 13/01/2016 604-12 127,69 

LQA2026 AG0427182 01/01/2016 572-00 127,69 

LRJ2162 AG0430749 13/01/2016 581-91 574,62 

LVA0925 AG0430000 11/01/2016 554-12 53,20 

MCU0341 AG0422270 04/12/2015 556-80 127,69 

MRB0727 AG0430222 05/01/2016 554-12 53,20 

MXF0549 M0018137 24/10/2015 745-50 85,13 

MXF0549 AG0420076 07/01/2016 556-80 127,69 

NBC7673 AG0426994 20/01/2016 556-80 127,69 

NFY3678 AG0435915 22/01/2016 555-00 85,13 

NGA0990 AG0435916 22/01/2016 555-00 85,13 

NHH3129 AG0424755 22/01/2016 736-62 85,13 

NIV0550 AG0427697 15/01/2016 556-80 127,69 

NLA9710 AG0430377 11/01/2016 556-80 127,69 

NLE5850 AG0430134 09/01/2016 736-62 85,13 

NLH5819 AG0430951 16/01/2016 556-80 127,69 

NLW 4091 AG0429755 12/01/2016 556-80 127,69 

NLZ5535 AG0438578 31/01/2016 581-92 574,62 

NNM1404 M0019543 03/01/2016 745-50 85,13 

NOQ5093 AG0428747 08/01/2016 545-23 127,69 

NSY8047 M0018524 15/11/2015 745-50 85,13 

NTA9978 AG0429520 05/01/2016 554-14 53,20 

NTF6300 AG0431419 18/01/2016 556-80 127,69 

NTI4942 M0018498 14/11/2015 745-50 85,13 

NTK7855 AG0435043 14/01/2016 605-02 191,54 

NTN1799 AG0429464 16/01/2016 556-80 127,69 

NTT0992 M0019789 21/01/2016 745-50 85,13 

NTV1999 AG0435633 20/01/2016 736-62 85,13 

NTW1046 AG0431921 19/01/2016 556-80 127,69 

NWJ6669 M0018248 28/10/2015 745-50 85,13 

NW L6119 AG0421589 03/12/2015 556-80 127,69 

NXX9141 M0018884 05/12/2015 745-50 85,13 

NXZ1652 AG0419577 03/12/2015 604-12 127,69 

NYB1423 AG0429955 05/01/2016 604-12 127,69 

NYC7172 AG0430918 14/01/2016 555-00 85,13 

NYD6960 AG0430251 06/01/2016 556-80 127,69 

NYR3369 AG0429897 04/01/2016 604-12 127,69 

NYU7633 AG0431521 14/01/2016 604-12 127,69 

NZQ1832 AG0430975 14/01/2016 736-62 85,13 

OBJ2951 AG0431311 19/01/2016 736-62 85,13 

OKJ3306 AG0431460 15/01/2016 545-21 127,69 

OKR3855 M0018830 01/12/2015 745-50 85,13 

OKT3660 M0018301 31/10/2015 745-50 85,13 

OLL6906 M0019568 06/01/2016 745-50 85,13 

OLS2311 AG0429107 20/01/2016 550-90 85,13 

OLT1469 AG0430722 08/01/2016 554-12 53,20 

OLT8731 M0018824 01/12/2015 745-50 85,13 

 



MCTRANS

TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 11

OLV0083 AG0431616 16/01/2016 556-80 127,69 

OLW 5874 AG0428548 17/01/2016 556-80 127,69 

OLX1949 M0018733 24/11/2015 745-50 85,13 

OLY5774 AG0421617 02/12/2015 723-40 85,13 

OLY9341 AG0425119 04/01/2016 554-12 53,20 

OMA5378 AG0430123 04/01/2016 554-15 53,20 

OMA5378 AG0435299 13/01/2016 604-12 127,69 

OMA8652 AG0431127 16/01/2016 736-62 85,13 

OMB1615 AG0427299 06/01/2016 556-80 127,69 

OME8164 AG0423277 22/01/2016 554-13 53,20 

OME9944 AG0430635 14/01/2016 554-12 53,20 

OMF3984 M0020032 31/01/2016 745-50 85,13 

OMF5705 AG0430450 07/01/2016 604-12 127,69 

OMH1461 AG0430649 09/01/2016 556-80 127,69 

OMH1500 M0019732 17/01/2016 745-50 85,13 

OMH8714 AG0429770 06/01/2016 736-62 85,13 

OMJ7966 AG0435883 22/01/2016 580-00 127,69 

OOW0032 AG0430627 09/01/2016 554-15 53,20 

OOW4794 AG0427948 01/01/2016 723-40 85,13 

OOW6358 AG0428195 07/01/2016 556-80 127,69 

OOY6332 AG0420385 04/01/2016 545-21 127,69 

OOZ1379 AG0417958 03/12/2015 639-41 191,54 

OOZ4998 AG0420997 10/01/2016 556-80 127,69 

OPB4175 M0018287 30/10/2015 745-50 85,13 

OPB4991 M0018831 01/12/2015 745-50 85,13 

OPB7982 AG0431111 16/01/2016 556-80 127,69 

OPC5308 AG0430968 09/01/2016 736-62 85,13 

OPC6347 AG0429999 11/01/2016 554-12 53,20 

OPD1647 AG0431790 19/01/2016 556-80 127,69 

OPE9248 AG0420841 01/01/2016 518-51 127,69 

OPF6356 AG0421734 04/12/2015 554-12 53,20 

OPG4828 AG0427210 08/01/2016 736-62 85,13 

OPG8888 AG0420862 06/01/2016 556-80 127,69 

OPH1043 AG0427369 03/01/2016 545-21 127,69 

OPH5439 AG0428746 08/01/2016 545-23 127,69 

OPH5826 AG0431066 21/01/2016 572-00 127,69 

OPI6235 AG0429121 12/01/2016 605-01 191,54 

OPI7331 AG0428639 14/01/2016 538-00 85,13 

OPJ1467 AG0431853 18/01/2016 554-12 53,20 

OPK7095 AG0430291 13/01/2016 556-80 127,69 

OPL0388 AG0421902 02/12/2015 736-62 85,13 

OPL1669 AG0431217 14/01/2016 736-62 85,13 

OPL2753 M0018651 21/11/2015 745-50 85,13 

OPL3980 AG0431158 20/01/2016 545-22 127,69 

OPL9798 AG0430940 21/01/2016 554-12 53,20 

OPO2789 M0019675 13/01/2016 745-50 85,13 

OPQ1018 M0018834 01/12/2015 745-50 85,13 

OPQ6532 AG0431867 19/01/2016 736-62 85,13 

OPR0702 AG0429037 15/01/2016 556-80 127,69 

OPR3359 M0018867 03/12/2015 745-50 85,13 

OPS0050 M0019635 10/01/2016 745-50 85,13 

OPS0050 M0019786 21/01/2016 745-50 85,13 

OPS1380 AG0432696 22/01/2016 736-62 85,13 

OPU7671 AG0419623 04/12/2015 556-80 127,69 

OPU8022 AG0427983 06/01/2016 736-62 85,13 

OPY8343 AG0429490 05/01/2016 736-62 85,13 

OQA4709 M0020028 31/01/2016 745-50 85,13 

OQB8612 AG0435753 20/01/2016 552-50 85,13 

OQC8519 AG0434914 07/01/2016 556-80 127,69 

OQC8519 AG0430785 09/01/2016 545-21 127,69 

OQC8519 AG0428310 09/01/2016 556-80 127,69 

OQD3651 AG0437920 20/01/2016 556-80 127,69 

OQD3851 AG0430017 08/01/2016 604-12 127,69 

OQF5454 AG0428888 18/01/2016 556-80 127,69 

OQH5507 AG0422083 03/12/2015 556-80 127,69 

OQJ6442 AG0430935 19/01/2016 556-80 127,69 

OQM6089 M0018121 23/10/2015 745-50 85,13 

OQM6780 AG0427579 04/01/2016 556-80 127,69 

OQN5959 M0018421 04/11/2015 745-50 85,13 

OQN5959 AG0435225 13/01/2016 555-00 85,13 

OQN7381 AG0421862 01/12/2015 736-62 85,13 

OQO9192 AG0438023 19/01/2016 518-51 127,69 

OQO9192 AG0438024 19/01/2016 736-62 85,13 

OQV8085 AG0400630 21/10/2015 554-12 53,20 

OQV8748 AG0414545 23/11/2015 554-12 53,20 

OQX1940 AG0435906 21/01/2016 556-80 127,69 

ORC3373 M0018310 31/10/2015 745-50 85,13 

OSO8870 AG0429091 11/01/2016 556-80 127,69 

OW H2546 AG0429784 04/01/2016 554-12 53,20 

OW H5634 AG0431115 20/01/2016 556-80 127,69 

OWI2389 AG0421744 02/12/2015 554-12 53,20 

OW N2870 AG0421829 05/12/2015 736-62 85,13 

OWO2021 AG0430351 08/01/2016 604-12 127,69 

OWQ6562 AG0425553 11/01/2016 605-02 191,54 

OW R1158 AG0431297 21/01/2016 554-12 53,20 

OW R1694 AG0421749 03/12/2015 554-12 53,20 

 



MCTRANS

12 - TERÇA-FEIRA, 06 DE  MARÇO DE 2018  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

OW R3774 AG0430353 08/01/2016 604-12 127,69 

OW T7340 M0018172 25/10/2015 747-10 574,62 

OW U7685 AG0430630 15/01/2016 604-11 127,69 

OW X2043 AG0420966 06/01/2016 552-50 85,13 

OW Y2689 AG0429940 06/01/2016 554-12 53,20 

OW Y4812 AG0432282 22/01/2016 736-62 85,13 

OW Z1017 AG0428756 11/01/2016 556-80 127,69 

OXA2448 AG0421486 02/12/2015 556-80 127,69 

OXC1149 AG0435726 18/01/2016 545-21 127,69 

OXC8251 AG0422408 05/12/2015 554-12 53,20 

OXD6920 AG0429496 05/01/2016 556-80 127,69 

OXE0463 AG0428943 17/01/2016 556-80 127,69 

OXE3917 AG0428455 16/01/2016 556-80 127,69 

OXE9105 AG0431806 19/01/2016 736-62 85,13 

OXF7607 AG0430804 11/01/2016 556-80 127,69 

OXH0810 AG0429584 04/01/2016 736-62 85,13 

OZP2103 M0018436 05/11/2015 745-50 85,13 

OZS4160 M0018228 26/10/2015 745-50 85,13 

PJB6782 AG0431450 15/01/2016 556-80 127,69 

PJB7481 AG0430809 15/01/2016 554-13 53,20 

PUC1091 AG0431938 21/01/2016 599-10 191,54 

PUC8217 AG0429379 21/01/2016 723-40 85,13 

PUE3879 AG0426997 20/01/2016 554-16 53,20 

PUE5891 AG0421062 12/01/2016 545-21 127,69 

PUF1309 M0019699 15/01/2016 745-50 85,13 

PUG5770 AB05478228 08/04/2015 604-12 127,69 

PUJ7011 AG0421531 04/12/2015 518-51 127,69 

PUK4582 AG0430161 05/01/2016 554-12 53,20 

PUM3687 AG0435152 11/01/2016 555-00 85,13 

PUO0557 M0019664 12/01/2016 745-50 85,13 

PUP0686 M0019728 17/01/2016 746-30 127,69 

PUP3609 M0018402 03/11/2015 745-50 85,13 

PUR7013 AG0431866 19/01/2016 736-62 85,13 

PUS1240 AG0421758 04/12/2015 554-12 53,20 

PUS9471 AG0421733 03/12/2015 554-12 53,20 

PUU0699 AG0422561 05/12/2015 703-01 191,54 

PUU8097 AG0419597 04/12/2015 604-12 127,69 

PUV5330 AG0423453 14/01/2016 554-16 53,20 

PUY6144 M0018382 02/11/2015 746-30 127,69 

PUZ4832 AG0432404 22/01/2016 556-80 127,69 

PVA5142 M0018377 02/11/2015 745-50 85,13 

PVC5741 M0018129 23/10/2015 745-50 85,13 

PVD2243 AG0430475 15/01/2016 554-12 53,20 

PVE0026 AG0422044 03/12/2015 573-80 191,54 

PVE9949 AG0428515 12/01/2016 736-62 85,13 

PVF0955 AG0435268 12/01/2016 556-80 127,69 

PVF7720 AG0400863 15/09/2015 604-12 127,69 

PVF7720 AG0391597 18/09/2015 736-62 85,13 

PVG2461 AG0428941 17/01/2016 556-80 127,69 

PVG8630 M0018648 21/11/2015 745-50 85,13 

PVI2278 AG0430891 15/01/2016 556-80 127,69 

PVJ5790 AG0431913 20/01/2016 736-62 85,13 

PVM1947 AG0431281 15/01/2016 556-80 127,69 

PVN4774 AG0420685 08/01/2016 605-01 191,54 

PVN7825 M0019532 01/01/2016 746-30 127,69 

PVO7766 AG0430747 11/01/2016 556-80 127,69 

PVQ3526 AG0427537 16/01/2016 518-51 127,69 

PVQ8709 M0019785 21/01/2016 745-50 85,13 

PVQ9646 AG0430330 05/01/2016 604-12 127,69 

PVS1401 AG0428205 09/01/2016 554-13 53,20 

PVT3390 M0019713 16/01/2016 746-30 127,69 

PVT8245 M0018183 25/10/2015 745-50 85,13 

PVV4974 AG0428625 09/01/2016 736-62 85,13 

PVY8415 M0018513 15/11/2015 746-30 127,69 

PVZ6120 AG0435524 16/01/2016 545-21 127,69 

PW A6382 M0018900 05/12/2015 745-50 85,13 

PW D9597 AG0427761 03/01/2016 520-70 53,20 

PW E7224 AG0420846 04/01/2016 556-80 127,69 

PW I3537 M0018876 04/12/2015 746-30 127,69 

PW I3537 AG0429919 20/01/2016 604-12 127,69 

PW J1025 AG0430008 07/01/2016 604-12 127,69 

PW L1700 AG0429953 05/01/2016 605-01 191,54 

PW L7041 AG0430388 07/01/2016 556-80 127,69 

PW M7460 AG0420865 06/01/2016 555-00 85,13 

PW N3720 AG0421570 04/12/2015 723-40 85,13 

PW P3802 M0019650 11/01/2016 745-50 85,13 

PW R4085 AG0428168 02/01/2016 552-50 85,13 

PW R4891 AG0422003 04/12/2015 556-80 127,69 

PW R6100 AG0421938 02/12/2015 566-50 85,13 

PWW 8418 AG0431227 13/01/2016 736-62 85,13 

PWW 9078 M0018916 04/12/2015 746-30 127,69 

PW Z3475 M0019611 09/01/2016 745-50 85,13 

PW Z6511 AG0420830 12/01/2016 518-51 127,69 

PW Z6511 AG0420829 12/01/2016 605-01 191,54 

PW Z8760 AG0428260 20/01/2016 562-22 53,20 

PXB8693 AG0430321 05/01/2016 573-80 191,54 

PXD7962 AG0431226 14/01/2016 556-80 127,69 

PXF7980 AG0437898 19/01/2016 550-90 85,13 

Tipo de documento: NIP - Data da geração: 05/03/2018 - Total de registros: 
848 
 


		2018-03-06T08:31:45-0300




